

הקמת קווי ופאזינג
מחיר נכון
927300000000

בית יישוב מערכות

01/01/2023

לכבוד

אסף

מחנה נתן

טל: 052-6228233

מייל: asaf_s@mail.gov.il

כתב כמויות - עבור ניקוי מצלמות

מרכיבי ההצעה:

מס"ד	תאור הפריט	יח' מידה	כמות	מחיר יח' ב-ש	סה"כ ליח' ב-ש
1	יום במת הרמה Z45	יום	1	1,620 ₪	1,620 ₪
2	יום עבודת קבלן	יום	1	2,550 ₪	2,550 ₪
	סה"כ להצעת המחיר לפני מע"מ				4,170.00 ₪
	מע"מ 17%				708.90 ₪
	סה"כ כולל מע"מ				4,878.90 ₪

תנאים כללים

- 1 תנאי תשלום: שי + 30 יום
- 2 המחירים אינם כוללים מע"מ.
- 3 תוקף ההצעה 30 יום.

בכבוד רב,

קרן דובינסקי

מחלקת שירות

חטיבת בטחון ובקרה

04/12/2022

לכבוד

אסף

מחנה נתן

טל: 052-6228233

מייל: asaf_s@mail.gov.il

הצעת מחיר - עבור ניקוי מצלמות

מרכיבי ההצעה:

מס"ד	תאור הפרט	יח' מידה	כמות	מחיר יח' ב-ש	סה"כ ליח' ב-ש
1	יום במת הרמה Z45	יום	1	1,620 ₪	1,620 ₪
2	יום עבודת קבלן	יום	1	2,550 ₪	2,550 ₪
סה"כ להצעת המחיר לפני מע"מ					4,170.00 ₪
מע"מ 17%					708.90 ₪
סה"כ כולל מע"מ					4,878.90 ₪

תנאים כללים

- 1 תנאי תשלום: ש' + 30 יום
- 2 המחירים אינם כוללים מע"מ.
- 3 תוקף ההצעה 30 יום.

בכבוד רב,

גיר יודוביץ

מחלקת שירות

חטיבת בטחון ובקרה

נתוני הקריאה:

שם הלקוח: מאתי נתן אשרף הקיחון
 שם מזמין השירות: טלפון:
 מספר תקלה בשידורית: 999804745
 תאריך ושעת קריאה: 11/12/22
 עיר: 2

פרטי הביצוע:

שם הטכנאי: אור + אל'י
 זמן התחלה: 15:00
 זמן הסיום: 15:00
 תאור התקלה/העבודה: קיצוץ טדיון וצמח לאו האלמור בקסים + קדיקת איוונה
תגבורת קוצרת באת הרמה קיצוץ האלמור מתג נעורל זמל +
 פרטי התקלה/העבודה: קונטל מתג האיוון תגבורת

דרוש המשך טיפול כן/לא

תאור המשך טיפול:

ציוד שנלקח			ציוד שסופק		
שם	כמות	הערות	שם	כמות	הערות
733-1899	2	אנא Planet			

חתימת הטכנאי:

שם לקוח מלא:

תאריך:

לחיו: כן / לא

Keren Dubinsky

מאת: Asaf_s <Asaf_s@mail.gov.il>
נשלח: יום ראשון 01 ינואר 2023 13:45
אל: Keren Dubinsky
עותק: Royi Finzi; Nir Yudovitch; Sharon Cohen
נושא: RE: כתב כמויות עבור ניקוי מצלמות

היי מאשר - ממתין לחשובות

בברכה ,
אסף שאול
קניין משהב"ט
052-6228233

מאת: Keren Dubinsky <kerend@BYNET.CO.IL>

נשלח: יום ראשון 01 ינואר 2023 13:00:25

אל: Asaf_s

עותק: Royi Finzi; Keren Dubinsky; Nir Yudovitch; Sharon Cohen

נושא: כתב כמויות עבור ניקוי מצלמות

שלום רב ,

מצ"ב כתב כמויות עבור ניקוי מצלמות במחנה נתן על סך 2550 ₪ לפני מע"מ

אודה לאישורך להפקת חשבונית

יום טוב קרן

בינת יישום מערכות

Keren Dubinsky

Service Coordinator - Control & Security Section

☎ 054-6234458 📞 077-2715378 📠 03-6482005 🌐 www.bynet-yesum.co.il



בינת יישום מערכות
החברה המובילה בישראל במתן פתרונות כוללים
לתשתיות תקשורת אחידות ומשולבות, תשתיות תומכות
לטביבת ה- Data Center ומערכות בקרה וביטחון מתקדמות.

<< www.bynet-yesum.co.il

בית יישום מערכות

01/01/2023

לכבוד

אסף

מחנה נתן

טל: 052-6228233

מייל: asaf_s@mail.gov.il

כתב כמויות - עבור ניקוי מצלמות

מס"ר	תאור הפרט	יח' מידה	כמות	מחיר יח"ב-ש	סה"כ לייח' ב-ש
1	יום במת הרמה Z45	יום	1	1,620 ₪	1,620 ₪
2	יום עבודת קבלן	יום	1	2,550 ₪	2,550 ₪
	סה"כ להצעת המחיר לפני מע"מ				
	מע"מ 17%				
	סה"כ כולל מע"מ				
					4,170.00 ₪
					708.90 ₪
					4,878.90 ₪

תנאים כלליים

- 1 תנאי תשלום: שי + 30 יום
- 2 המחירים אינם כוללים מע"מ.
- 3 תוקף ההצעה 30 יום.

בכבוד רב,

קרן דובינסקי

מחלקת שירות

חטיבת בטחון ובקרה

נא לשלם 4,878.90 ₪
לד"ר כתב כמויות זה.

[Handwritten signature]

2/1/2023



נתוני הקריאה:

שם חלקות: מחנה נחל אשרף הקיבוץ
 שם מוזמין השירות: טלפון: 0524888888
 מספר תמלה רשדירתי: טלפון: 0524888888
 פרטי הביצוע: טלפון: 0524888888

שם הטכנאי: אור אלוף תאריך השירות: 11/12/22
 זמן החתלה: 15:00 זמן הסיום: 15:00 נסיעות: 2
 תאור התקלה/העבודה: קיצוץ ענפים וזרימה לאור המלואה בקטעים קצרים אדומה
תגבורת קוצרת באת הרמה קיצוץ מולפס מתג נערו אדום
 פרטי התקלה/העבודה: קיצוץ מתג בארון תקשורת

דרוש המשך טיפול כן/לא

תאור המשך טיפול:

ציוד שנלקח			ציוד שסופק		
הערות	כמות	שם	הערות	כמות	שם
			Plaque	2	733-189

חתימת הטכנאי: אור אלוף
 שם לקוח מלא: 11/12/22
 תאריך: 11/12/22
 לחיוב: כן / לא

בינת יישום מערכות בע"מ

www.bynet-yesum.co.il

סניף מרכז: רח' רמל ולנברג 24, רמת החייל, תל אביב 6971920 טל: 077-2716333 פקס: 03-6490640
 סניף צפון: דרך בר יהודה 48 נשר 3686016 טל: 04-9049627 פקס: 04-8207573
 סניף י-ם: רח' המרפא 8, תר החוצבים, ירושלים 9777408 טל: 077-9798 פקס: 02-533588
 סניף דרום: רח' ג' התעשייה, בניין 8A, תד 3018 עומר 8498901 טל: 08-6809474 פקס: 08-6900674

04/12/2022

לכבוד

אסף

מחנה נתן

טל: 052-6228233

מייל: asaf_s@mail.gov.il

הצעת מחיר - עבור ניקוי מצלמות

מס"ר	תאור הפרוט	יח' מידה	כמות	מחיר יח' ב-ש	סה"כ ליח' ב-ש
1	יום במת הרמה Z45	יום	1	1,620 ₪	1,620 ₪
2	יום עבודת קבלן	יום	1	2,550 ₪	2,550 ₪
סה"כ להצעת המחיר לפני מע"מ					4,170.00 ₪
מע"מ 17%					708.90 ₪
סה"כ כולל מע"מ					4,878.90 ₪

תנאים כלליים

- 1 תנאי תשלום: ש' + 30 יום
- 2 הנחירים אינם כוללים מע"מ.
- 3 חוקף ההצעה 30 יום.

בכבוד רב,

ניר יודוביץ

מחלקת שירות

חטיבת בטחון ובקרה

מאת:
נשלח:
אל:
עותק:
נושא:
קבצים מצורפים:

<Asaf_s <Asaf_s@mail.gov.il
יום שני 02 ינואר 2023 07:26
Keren Dubinsky
Roi Finzi; Nir Yudovitch; Sharon Cohen
RE: כתב כמויות עבור ניקוי מצלמות
כתב כמויות מאושר.pdf

בוקר טוב ,

מצ"ב כתב כמויות מאושר .

ממתין לחשבונית.

בברכה ,
אסף שאול
קניין משהב"ט
052-6228233

מאת: Keren Dubinsky <kerend@BYNET.CO.IL>
נשלח: יום ראשון 01 ינואר 2023 14:19:17
אל: Asaf_s
עותק: Royi Finzi; Nir Yudovitch; Sharon Cohen
נושא: RE: כתב כמויות עבור ניקוי מצלמות

תודה רבה

בית יישום מערכות

Keren Dubinsky

Service Coordinator - Control & Security Section

☎ 054-6234458 ☎ 077-2715378 ☎ 03-6482005 🌐 www.bynet-yesum.co.il



From: Asaf_s <Asaf_s@mail.gov.il>
Sent: Sunday, January 1, 2023 1:45 PM
To: Keren Dubinsky <kerend@BYNET.CO.IL>
Cc: Royi Finzi <royi@BYNET.CO.IL>; Nir Yudovitch <niryu@BYNET.CO.IL>; Sharon Cohen <sharonc@BYNET.CO.IL>
Subject: RE: כתב כמויות עבור ניקוי מצלמות

היי מאשר - ממתין לחשבונית



גוף הרכש:	משהב"ט מ.ד.
קניין:	אסף
כתובת:	תא דואר 7199 תל אביב
מיקוד:	61071
טלפון:	פקס:

(להלן : "המשרד")

הזמנה	4440007964
-------	------------

מסמך זה על נספחיו חתום ע"י המשרד והספק יקרא להלן:

לכבוד:	בית יישום מערכות בע"מ
כתובת:	24 רחל ולנדיג
	ח.פ./ע"מ: 511012866
	תל אביב - יפו 6971920
טלפון:	077-2715310
	(להלן : "הספק")

א.א.

הנכם מוזמנים בזאת לספק לנו את המוצרים/שירותים הבאים:

מס' פריט מוזמן		מאפיני הפריט המוזמן	כמות מוזמנת	יח' מידה	מחיר ליחידה (ש"ח)	ערך כולל (ש"ח)	סל הצמדה	מועד אספקה
1		במת הרמה השמלית לניקוי מעלמות	1		1,620.00	1,620.00	---	15/11/22
פירוט השירותים:								
מק"ט שירותים				תאור מק"ט	יחידה	כמות	מחיר ליחידה	
3002772				במת הרמה השמלית מספרים עד גובה 10 מטר	MNY	1.00	1,620.00	

שירות התקשרות :	מחיר קבוע וסופי.
תוקף הזמנה :	
הובלה :	הובלה ע"י הספק
מכס :	פטור
תנאי תשלום :	תנאי תשלום חש"ל
טלפון לבירור בנושא תשלומים: 03-6963864	
אשרי נא קבלת הזמנה זו ע"י העתק לאישור המצי"ב. חשבוניות לא יועברו לתשלום אם לא יוחזר העותק החתום ע"י הספק.	

חתימת המשרד	סכום ההזמנה	אישור הספק
נחתם במחשב על ידי מורשי החתימה הבאים:	סכום ההזמנה ללא מע"מ: 4,070.00	תפקיד:
שם גורם מאשר לוגיסטי: מנהל רכש	מע"מ: (17.00%) 691.90	שם:
שם גורם מאשר חשבות: מאשר חשבות 2	סה"כ סכום ההזמנה: ש"ח 4,761.90	חתימה:
		תאריך:

ספק: בינת יישום מערכות בע"מ
נוספר: 83092889

הזמנה 4440007964 (המשך)

מחלק: משרד "ס מ"ד

מועד אספקה		סל	עוד כולל (ש"ח)	מחיר ליחידה (ש"ח)	יח' מידה	כמות מרמנת	מאפייני המיטות המוזמנים	מס' מיט מוזמן
אחרון	לא לפני							
15/11/22		----	2,450.00	2,450.00		1	יום עבודה ר"י לנקוד (לפחות 8 שעות)	2
פירוט השירותים:								
מחיר ליחידה			2,450.00	כמות	יחידה	תאור מק"ט	מק"ט שירותים	
			1.00		MNY	יום עבודה סכנאי (לפחות 8 שעות)	3000833	

13:48 22/02/23: במאריך: "ס" במשרד" חלק

מחלק: משה"ט מ.ד.	הזמנה 4440007964 (המשך)	ספק: בינת יישום מערכות בע"מ מספר: 83092889
------------------	-------------------------	---

הערות להזמנה (המשך)
01 התקשרות רכש עפ"י הצעת מחיר שהתקבלה בתאריך 07.08.2022 ע"י מר יודוביץ. תשלום עפ"י ניקוי כל המצלמות הדיקטיות במתקן בפועל. איש קשר - אלכס.

הערות להזמנה
הזמנה זו (להלן: "הזמנה") כוללת הנטף לתנאים המפורטים לעיל גם את התנאים והנספחים המפורטים להלן. המזהים חלק בלתי נפרד מתנאי ההזמנה וההתקשרות (להלן: "הנספחים"). תוכן הנספחים מתפרסם באתר האינטרנט של משה"ט (www.online.mod.gov.il): ♦ נספח 090 : הצהרת סודיות ♦ נספח 093 : תנאים כלליים להזמנת משה"ט שים לב !!!!!! מובהר בראש כי הספק אינו רשאי להקדים או לשנות מועדי אספקה האמורים בהזמנה, ללא אישור בכתב ומראש של המשרד. ועדכון ההזמנה בהתאם. היה ויקדים הספק אספקה כלשהי ללא קבלת אישור המשרד כאמור, אזי יהא הספק זכאי לקבל התמורה בגין אספקה זו, לפי מועד האספקה שנקבע בהזמנה. למען הסר ספק מובהר בזה כי הוראות הנספחים הינם תנאים המזהים חלק בלתי נפרד מהזמנה זאת המהווים את הספק לכל דבר ועניין. אישור הספק על הזמנה זו מהווה הסכמה גם לכל התנאים הרשומים בנספחים הנ"ל.

13:48 22/02/23 : נתאריך: כתש"ט 5783